
РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

август/септември ПРВ испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
26.08.2023        08-09.00 часот - Амфитеатар на епидемиологија 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Ајла  Колши 3001500 

2 Ана Ангелеска 5001244 

3 Ангела  Тошевска 3001460 

4 Ардит  Хамити 3001423 

5 Астрит  Хамити 3001418 

6 Блендин  Даути 3001421 

7 Божица Павлеска 3001505 

8 Васко Ѓорѓиевски 5001368 

9 Емира Ахмати 400486 

10 Ерда Рамадани 400827 

11 Ивона Ацевска 5001338 

12 Јана  Доновска 3001477 

13 Јана Јанковска 5001302 

14 Јован Трпкоски 5001316 

15 Кристијан Лисиас 5001018 

16 Марија Петровска 5001361 

17 Маријана Славковиќ 400358 

18 Мејрем Бајрам 400797 

19 Миле   Стојаноски 3001458 

20 Мимоза Абази 400792 

21 Митко Иванов 5001309 

22 Невена Каркалашева 400809 

23 Сања Трајковиќ 3001473 

24 Себахат Идризова 400639 

25 Симона  Милојевиќ 400491 

26 Стефан  Станојковиќ 3001388 

27 Тамара Николовска 400830 

28 Теодор  Левков 3001464 

29 Теута  Зендел 400697 

30 Фјола  Аќифи 400757 

 

26.08.2023        09.15-10.15 часот - Амфитеатар на епидемиологија 
 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Александра  Лефкоска 2001347 

2 Ана  Каширска 60099 

3 Анамарија  Тргачевска 2001284 

4 Арбенита  Љачи 60015 

5 Берна  Фетах 60070 



6 Бехаре  Нухиу 60074 

7 Диелза Соахо 600100 

8 Драгица  Стојкоска 2001499 

9 Зељије   Вејсели 6006 

10 Ивона  Спасовска 600122 

11 Ивона  Спировска 2001590 

12 Кристина  Павлова 2001642 

13 Марија  Лазаревска 2001502 

14 Марина  Цингаровска 600133 

15 Мелиса  Морина 2001667 

16 Методија  Каранфилоски 600105 

17 Милена  Јаневска 2001582 

18 Јана  Поповска 60096 

19 Никола  Петровиќ 60027 

20 Стефан  Ордановски 2001423 

21 Стефанија  Симиќ 2001651 

22 Суада  Имероска 600151 

23 Униса  Несимоска 60082 

24 Христина Трајковска 400674 

25 Ќазибије Eтеми 400817 

26 Шќипе Аземи 5001003 

 

 

РАСПОРЕД ЗА ЗА ПОЛАГАЊЕ ОСНИР- 2024 
за СТУДЕНТИ НА ТРИГОДИШНИТЕ СТУДИИ 

август/септември ВТОР испитен рок 
 

Студентите мора да дојдат 10 минути пред почеток на испитот! 

 
10.09.2023        08-09.00 часот - Амфитеатар на епидемиологија 

 

Бр. Име Презиме Бр. индекс 

1 Дренуша Браими-Арнори 400125 

2 Ива Бичковска 400794 

3 Милена Ефтимова 60095 

4 Тијана Блажевска 60093 

 


